主旨：

說明：

中國科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年12月15日
發文字號： 中科大商務字第1120011982號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​中國科技大學於113年1月24日(星期三)，辦理「突破習慣

領域 發揮無限潛能」種子教師工作坊公益活動，敬請貴

校轉知教師免費報名參加。

一、

二、

三、

四、

​

習慣領域能有效促使學員發揮其潛力，完成一般人所難

完成的事物，成就事業與學業，進而使生命更有活力、

喜悅和自在。旨揭工作坊即期透過培育種子教師來帶領

學生善養光明信念，突破習慣領域，發揮無限潛能，形

成共好迴圈，以增進社會更和諧進步。

招收學員32名，請有意願教師於112年12月31日(星期日)
前完成報名。網址：https://reurl.cc/r6OGZb。人數超過時

將審核決定(以報名順序和承諾投入學習並推廣之教師優

先)，並另行通知。

工作坊日期：113年1月24日(星期三)上午9時至下午5時30
分，地點：中國科技大學格606專業教室(台北市文山區

興隆路三段56號)。
本活動由「財團法人台灣晶技教育基金會」贊助。報名

免費，提供午餐和餐點，會後頒發研習證書並贈送《Ｈ

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

(臺北校區)臺北市文山區興隆
路三段56號／(新竹校區)新竹
縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人 ： 國際商務系(曾喜炤老師)
電子信箱 ： xizhao@cute.edu.tw
聯絡電話 ： 0935-583325
傳真電話 ： (02)29313992

1120030886

總收文　112/12/15

第1頁，共2頁

五、

Ｄ：習慣領域：影響一生成敗的人性軟體》(游伯龍 著/3
20元)一書。

聯絡人：國際商務系曾喜炤老師，手機：0935-583325，
LINE: geohoo753，Email: xizhao@cute.edu.tw

正本：各公私立大專校院

副本： 112/12/15
10:02:44

第2頁，共2頁